ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                   Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc

         ((((
                                        ((((((((((((
Số: 369  /QĐ-UBND                               Quy Nhơn, ngày 20 tháng 5   năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Quy định mức phục cấp đối với cán bộ làm công tác kiêm nhiệm

tại Tổ hỗ trợ kỹ thuật và Nhóm hỗ trợ thực hiện dự án

Hoàn thiện và hiện đại hoá hệ thống quản lý đất đai.
                                                  ((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 61/2006/QĐ-BTC ngày 02/11/2006 của Bộ Tài chính về việc ban hành một số định mức chi tiêu áp dụng cho các dự án, chương trình có sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA);
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 916/TTr-STC-NS ngày 14/5/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định mức phụ cấp đối với cán bộ làm công tác kiêm nhiệm tại Tổ hỗ trợ kỹ thuật cho Ban Quản lý dự án VLAP cấp tỉnh và Nhóm hỗ trợ thực hiện dự án VLAP cấp huyện, như sau:

- Mức phụ cấp: 200.000đ/người/tháng

- Nguồn kinh phí: từ nguồn vốn đối ứng của ngân sách tỉnh được UBND tỉnh bố trí vốn cho dự án hàng năm.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho Bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban Quản lý dự án VLAP, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Trung tâm Công báo;
- Lưu VT, K4, K6 (T18b)